
Zarządzenie Nr 79/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz 
uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi 
zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr  1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr  2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr  3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Nr XVIII/150/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 marca 
2016 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., 46/2016 z 
dnia 29 lutego 2016 r. 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r.

Id: D1460723-7AA0-4B7E-A850-AE3D92CC35BD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 79/2016  dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 81 372,0018 377,0062 995,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 372,0018 377,0062 995,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 372,0018 377,0062 995,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 20 052,0016 195,003 857,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 20 052,0016 195,003 857,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 052,0016 195,003 857,00

852 Pomoc społeczna 12 107 826,77- 250 798,0012 358 624,77

85203 Ośrodki wsparcia 237 074,00- 43 798,00280 872,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 074,00- 43 798,00280 872,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 400 000,00- 213 000,004 613 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 400 000,00- 213 000,004 613 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
48 000,006 000,0042 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 000,006 000,0042 000,00

85295 Pozostała działalność 7 422 000,000,007 422 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 397 000,00- 12 000,007 409 000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
25 000,0012 000,0013 000,00

12 210 850,7712 427 076,77 - 216 226,00Razem:

Id: D1460723-7AA0-4B7E-A850-AE3D92CC35BD. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 79/2016  dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 81 372,0018 377,0062 995,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 372,0018 377,0062 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 277,0018 377,0036 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 20 052,0016 195,003 857,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 20 052,0016 195,003 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 301,0016 195,001 106,00

852 Pomoc społeczna 12 107 826,77- 250 798,0012 358 624,77

85203 Ośrodki wsparcia 237 074,00- 43 798,00280 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 786,00- 43 798,0087 584,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 400 000,00- 213 000,004 613 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 078 624,00- 213 000,004 291 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 484,0089,00105 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 140,00- 89,009 229,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
48 000,006 000,0042 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,006 000,0042 000,00

85295 Pozostała działalność 7 422 000,000,007 422 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 980,00- 12 000,0025 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00- 3 000,009 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,001 000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,002 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,0011 100,006 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00900,006 500,00

12 427 076,77 - 216 226,00 12 210 850,77Razem:

Id: D1460723-7AA0-4B7E-A850-AE3D92CC35BD. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

852 Pomoc społeczna 179 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
177 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 177 200,00

179 800,00Razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 79/2016 z dnia  24 marca 2016 r.

Id: D1460723-7AA0-4B7E-A850-AE3D92CC35BD. Przyjęty Strona 4




